

ROZPOČET

Dodavatel: SARK engineering, s.r.o.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 141 243,41

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 60 559,96 1,209

1	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	87,530	172,00	15 055,16	0,219
2	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	4,800	577,00	2 769,60	0,181
3	612315101	Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	4,800	1 190,00	5 712,00	0,181
4	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,800	89,00	160,20	0,051
5	612325401	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	71,000	107,00	7 597,00	0,370
6	613135001	Vyrovnání podkladu vnitřních ostění maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	21,500	438,00	9 417,00	0,044
7	613135011	Vyrovnání podkladu vnitřních malých ploch tmelem tl do 2 mm	m2	35,500	244,00	8 662,00	0,089
8	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah, podhledů nebo obkladů	m	49,500	226,00	11 187,00	0,074

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 040,26 10,763

12	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	11,680	125,00	1 460,00	0,002
13	952901411	Vyčištění ostatních objektů - transportní trasy	m2	33,750	65,00	2 193,75	0,000
14	965081212	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2	m2	11,540	112,00	1 292,48	0,404
15	967031142	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC	m2	3,650	250,00	912,50	0,861
19	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm - elektro	m	11,250	88,40	994,50	0,020
	962031132	Bourání příček	m2	17,700	126,00	2 230,20	3,204
20	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm - odpady	m	5,250	127,00	666,75	0,320
23	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	87,520	129,00	11 290,08	5,952

997 Přesun sutě 56 828,64

24	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	10,763	1 850,00	19 911,55	0,000
25	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	10,763	107,00	1 151,64	0,000
26	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	10,763	107,00	1 151,64	0,000
27	997013402	Naložení suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek ručně	t	10,763	730,00	7 856,99	0,000
28	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1km	t	10,763	304,00	3 271,95	0,000
	997013509	Příplatek k ceně za každý započatý km přes 1 km	t	430,520	13,30	5 725,92	0,000
29	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	10,763	1 650,00	17 758,95	0,000

998 Přesun hmot 2 814,55

30	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	1,209	2 030,00	2 454,27	0,000
31	998018012	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun do 5000 m	t	1,209	298,00	360,28	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 310 082,58 11,721

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 7 276,00 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
32	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	3,000	255,00	3 000,00	0,000
33	725122817	Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem	soubor	1,000	106,00	416,00	0,000
34	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	169,00	1 320,00	0,000
35	725514801	Demontáž ohřivač průtokový plynový do 5 l za minutu	soubor	2,000	140,00	1 096,00	0,000
36	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	3,000	103,00	1 212,00	0,000
37	725850800	Demontáž mýdelníků, dávkovačů, kazet na ručníky	kus	2,000	29,30	232,00	0,000

727 Zdravotechnika 47 700,00 0,001

38	727223131	Dodávka a montáž nových rozvodů - odhad	soubor	1,000	45 000,00	45 000,00	0,001
39	998727320	Součinnost se stavbou	%	450,000	6,00	2 700,00	0,000

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00 0,000

741 Elektroinstalace - silnoproud 19 617,00 0,000

43	741820111	Dodávka a montáž rozvodů a světel	soubor	1,000	19 500,00	19 500,00	0,000
44	998741321	Součinnost se stavbou	%	19,500	6,00	117,00	0,000

751 Vzduchotechnika 7 420,00 0,000

45	751691112	Dodávka a montáž ventilátoru	ks	2,000	3 500,00	7 000,00	0,000
46	998751320	Součinnost se stavbou	%	70,000	6,00	420,00	0,000

763 Konstrukce suché výstavby 18 406,34 0,644

47	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	11,680	861,00	10 056,48	0,630
48	763131713	SDK podhled obrysové napojení na stěnu	m	38,000	135,00	5 130,00	0,002
49	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	11,680	57,50	671,60	0,000
50	JTA.JFN140SP	folie nehořlavá parotěsná JUTAFOL N Speciál 140g/m2	m2	14,000	25,03	350,42	0,008
51	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	11,680	69,70	814,10	0,000
52	763131765	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	11,680	56,00	654,08	0,005
53	998763512	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	194,060	1,71	331,84	0,000
54	998763520	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro konstrukce montované z desek za zvětšený přesun do 5000 m	%	194,060	2,05	397,82	0,000

766 Konstrukce truhlářské 74 132,85 0,726

55	763412113	Montáž + dodávka sanitárních příček (2x WC kabinka dámy + 1x WC příčka s dveřmi páni)	m2	8,860	5 990,00	53 071,40	0,002
57	766622861	Vývěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2	kus	6,000	15,80	94,80	0,000
58	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	888,00	3 552,00	0,000
59	61161001	PŘEDBĚŽNÁ CENA - dveře jednokřídle voštinové povrch lakovaný plně 700x1970 včetně kování	kus	3,000	3 500,00	10 500,00	0,348
60	61161002	PŘEDBĚŽNÁ CENA - dveře jednokřídle voštinové povrch lakovaný plně 800x1970 včetně kování	kus	1,000	3 950,00	3 950,00	0,064
61	766691914	Vývěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	4,000	35,10	140,40	0,000
62	998766313	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	869,000	1,20	1 042,80	0,000
63	998766319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro kce truhlářské za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	869,000	2,05	1 781,45	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

771
Podlahy z dlaždic
27 494,83
1,941

64	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	11,540	16,20	186,95	0,000
65	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	11,540	63,00	727,02	0,015
66	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	11,540	325,00	3 750,50	0,391
67	771574419	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	11,540	743,00	8 574,22	0,278
68	59761133	<i>PŘEDBĚŽNÁ CENA - dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm do 25ks/m2</i>	m2	14,000	480,00	6 720,00	1,254
69	771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	11,540	90,00	1 038,60	0,000
70	771577214	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za spárování tmelem	m2	11,540	98,00	1 130,92	0,000
71	771591184	Řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	18,000	120,00	2 160,00	0,000
72	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby	m2	11,540	29,00	334,66	0,003
73	998771312	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	263,000	8,00	2 104,00	0,000
74	998771319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro podlahy z dlaždic za zvětšený přesun v objektu do 50 m	%	263,000	0,82	215,66	0,000
75	998771320	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro podlahy z dlaždic za zvětšený přesun do 5000 m	%	263,000	2,10	552,30	0,000

781
Dokončovací práce - obklady
101 366,55
8,358

76	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	62,000	7,70	477,40	0,000
77	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	62,000	42,00	2 604,00	0,098
78	781161021	Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového	m	17,000	49,00	833,00	0,015
79	59054121	<i>Profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný</i>	m	18,000	177,00	3 186,00	0,006
80	781472216	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	62,000	778,00	48 236,00	1,956
81	59761723	<i>PŘEDBĚŽNÁ CENA - obklad keramický vnitřní tl do 10mm do 12 ks/m2</i>	m2	68,000	480,00	32 640,00	6,259
82	781472291	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2	m2	62,000	98,00	6 076,00	0,000
83	781493610	Montáž vanových dvířek do obkladu	kus	1,000	181,00	181,00	0,001
84	55347203	<i>dvířka nerezová 200x200mm</i>	kus	1,000	525,00	525,00	0,002
85	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	20,000	58,00	1 160,00	0,005
86	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	7,000	71,00	497,00	0,000
87	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	3,000	85,00	255,00	0,000
88	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90	kus	4,000	99,00	396,00	0,000
89	781495184	Řezání rovné keramických obkladaček	m	16,750	120,00	2 010,00	0,000
90	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu	m2	81,500	28,10	2 290,15	0,016

783
Dokončovací práce - nátěry
987,98
0,015

91	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	2,810	8,00	22,48	0,000
92	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí - zárubně	m2	3,500	137,00	479,50	0,008
93	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,600	135,00	486,00	0,007

784
Dokončovací práce - malby a tapety
5 681,04
0,035

94	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	26,000	6,33	164,58	0,000
95	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	26,000	18,70	486,20	0,000
96	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	38,000	20,20	767,60	0,015
97	784191005	Čištění vnitřních ploch zárubní a oken po provedení malířských prací	m2	14,000	19,00	266,00	0,001

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
98	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	15,500	3,41	52,86	0,001
99	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	38,000	94,00	3 572,00	0,019
100	784211141	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za provádění pl do 5 m2	m2	26,000	14,30	371,80	0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 45 000,00 0,000

VRN3 Zařízení staveniště 7 500,00 0,000

101	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	0,000
-----	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	-------

VRN4 Inženýrská činnost 37 500,00 0,000

102	044002000	Revize a zkoušky	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
103	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	32 500,00	32 500,00	0,000

Celkem 496 326,00 19,885